
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2023.gada 22.februārī Nr. 

 

Par grozījumiem 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmumā (Nr.8, 16. §)  

“Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu”  

  

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10. panta otro daļu, Ministru kabineta 

2021.gada 22.janvāra rīkojumu Nr. 45 “Par Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu 2021. -

2028.gadam”, Valsts pilsētas pašvaldības domes 2023.gada 6.janvāra rīkojumu Nr.2-rp “Par 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna izstrādes darba grupas izveidošanu”, 2021.gada 

29.novembra Jelgavas novada domes ārkārtas sēdes lēmumu (Nr.29, 4.§) “Par 2021.gada 26.maija 

Jelgavas novada domes sēdes lēmuma (Nr.8,16.§) “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas 

plānu” grozīšanu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Veikt šādus precizējumus un grozījumus 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes 

sēdes lēmumā (Nr.8, 16.§) “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu”:  

1.1. 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2. Darbam Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā plāna izstrādes darba grupās deleģēt: 

2.1. SIA “Jelgavas novada KU” valdes locekli Dinu Stašānu;” 

2.2. Vides pārvaldības nodaļas vadītāju Daci Gražuli; 

2.3.  Jelgavas novada domes deputātu Juri Lavenieku; 

2.4. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas 

vecāko juristi Olgu Lauvu.”; 

1.2.  3.punktā aizstāt vārdus “SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi”” ar vārdiem 

“Pilnsabiedrība “JKP””. 

2. Par pieņemto lēmumu informēt Jelgavas valsts pilsētas pašvaldību. 

 

 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

 

 
 

Dace Gražule,  

22002558 


